Ofredutius; quod dominus Fildesmidus credit - Item ponit, quod

tres nepotes extant ex duobus filiis dicte domine, qui vocati fue-
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I

I

{
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j

ruQt Oirardus et Boauscomes, qui De|H>tes vocantur Bonuscomes
,

Guilielmas ct Gentilis. Credit dominus Fildismidus, sed nescit do

I
nominibus. - liem ponit, quod de Monnldo extat unus filius, scili-

^ cot Ugiltus. Res|K>ndet dominus Filde.smidus quod sic, sed natura*

i lis. - Item i>onit, quod comes Trasmundus fuit pater vocatus comi-

I

tisse Blanrefiure
,
quod dominus Pildc.smidus credit. - Item ponit

,

quod dictus comes Trasintindu.s habuit aliam filiam que ftiit uxor

I
Oiberti de Faniulino, de quibus fuerunt nati tres filii, scilicet,

j

Senebaldus, Prepositus et frater, de quibus existunt filii et ne*
' potes,* quod dominus Fildesmidus credit. - Item ponit, quod domi*

j

nus Trasmundus dedit domino Oerardo quartam partem. Confitetur

I
dominus Fildesmidus quod dedit octavani partem tertie tantum.

! Easdem positiones fecit Guiliemus cum fratribus ; et eodem modo re-

I spondii dominus Fildesmidus.

I l^>oit Gulielmus cum fratribus et nepotibus, quod Bartliolomeus Bur-

donis, filii Egidii, ei Gentilis Tebaldi, et filii Martin! Mengarde,
et lacohus Carelli, Albertus Pili, et Balductius cum ne(K>tibus.

Kgidius Ballionis e( filii, et mansus Ajigeli; isti cum suis bonis

venerunt in partem domini Geranii. Respondet dominus Pilde-

;

smidus, quod si isti continentur iu suo libello, venerunt in partem

I duiniuo Trasmundo et non Oerardo.

I
Et ^0 Petrizolus filius Parmesani, imperiali auctoritate notarius et

I
nunc domini MilonKs in comitatu Firmano, Hesculano et abbatia

Farfensi, sicut in exemplo inveni, nil ndJens ve) minuens, me
subscripsi et publicavi.

' EPISCOPATUS.

110. Bulla Grogorii papse noni, directa Iohanni tituli Sanctee Praxe-

dis cardinali, Marcbis» Anconitanse rectori, mandans ut iura Eo
clesiae Firman» et Episcopi inviolabiliter conservet ; sub datum

AnagniaB, x kalendas novembris, pontificatus anno sexto.

I

Gregorius episcopus, servus servorum Dei, dilecto filio nostro lobanni

! tituli Sancte Praxedis presbitero cardinali, Marchle Anconitane

j

lactori, salutem et apostolicam benedictionem. lustitiam ecclesie

• Firmane illibatam servari volentes , devotioni tue presentiuin

auctoritate mandamus quatenus iura ipsius , nec non provisionem

j

Apostolice Sedis, prout in nostris litteris continetur, venerabili